

IKAIKA ApS
Skaboeshusevej 182, 5800 Nyborg

CVR-nr. 39 45 91 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Kathrine Heindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IKAIKA ApS Skaboeshusevej 182 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 39 45 91 24
	Stiftet: 23. marts 2018
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Hyldested Winter, Formand Louise Melchier Nilsson Kathrine Brotmann Heindahl
Direktion	Louise Melchier Nilsson Kathrine Brotmann Heindahl
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	IKAIKA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af sportstøj og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.256 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.901 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	187.256
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-39.567</u>
Driftsresultat	147.689
Resultat før skat	147.689
1 Skat af årets resultat	<u>-32.788</u>
Årets resultat	<u>114.901</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>114.901</u>
Disponeret i alt	<u>114.901</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	340.348
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.848</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	133.413
Varebeholdninger i alt	<u>133.413</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.544
Tilgodehavender i alt	<u>37.544</u>
Likvide beholdninger	<u>278.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.866</u>
Aktiver i alt	<u>800.714</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	71.428
Overført resultat	543.473
Egenkapital i alt	614.901
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	75.207
Hensatte forpligtelser i alt	75.207
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.462
Anden gæld	48.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.606
Gældsforpligtelser i alt	110.606
Passiver i alt	800.714

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	300.000	0	350.000
Kontant kapitaludvidelse	21.428	128.572	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.901	114.901
Overført til fri reserver	0	-428.572	428.572	0
	<u>71.428</u>	<u>0</u>	<u>543.473</u>	<u>614.901</u>

Noter

	<u>2018</u>	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		44.462
Årets regulering af udskudt skat		<u>-11.674</u>
		<u>32.788</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
	<u>Goodwill</u>	<u>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>378.165</u>	<u>12.250</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>378.165</u>	<u>12.250</u>
Årets afskrivninger	<u>37.817</u>	<u>1.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>37.817</u>	<u>1.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>340.348</u>	<u>10.500</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IKAIKA HOLDING ApS, CVR-nr. 39459477 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 43.362.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.